

ورزش

فوتبال

سه‌شنبه **اول خرداد** ۱۴۰۳

IDNA

شماره ۴۱۴۳

FDN

www.fdn.ir

FDN

FARHIKHTEGANDAILY

پیشنهاد هندی‌ها برای فرمانده آبی‌ها از چند سال قبل وجود داشته

چشمی می‌ماند؛ منتظر احتمالاً در لیست فروش

درخواست ۵ تیم لیگ برتری برای جذب هافبک عراقی

محمدرضا حاجی عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

با وجود آنکه سه هفته تا پایان رقابت‌های لیگ برتر باقی مانده اما گمانه‌زنی‌ها درباره نقل و انتقالات تیم‌های لیگ برتری به‌منظور حضور پرقدرت در فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر از حالا آغاز شده و با توجه به اینکه معمولاً اخبار مرتبط با سرخابی‌ها بیشتر از سایر تیم‌ها مورد توجه قرار می‌گیرد، در فصل جاری نیز این امر باز هم تکرار شده و هر روز درباره گزینه‌های داخلی و خارجی این تیم‌ها برای فصل بعد، اخبار متفاوت و متعددی به گوش می‌رسد.

نکو لیست خرید ن داده

برهمن اساس درباره لیست ورود و خروج استقلال طی روزهای گذشته اخبار متفاوتی منتشر شده که با یک نگاه ضمنی به برخی از آنها می‌توان به سطحی بودن آنها به واسطه نداشتن منابع مهم خبری پی برد. هرچند نکته قابل توجه اینکه بعضاً حتی برخی از این اخبار به‌منظور حاشیه‌سازی ساخته و پرداخته می‌شود. در همین راستا نیز طی روزهای گذشته بعضاً اخباری مربوط به لیست نقل و انتقالاتی استقلال‌ها منتشر شده و برخی بازیکنان در این بین در لیست فصل بعدی این باشگاه برای جذب و برخی دیگر نیز برای تسویه حساب و خداحافظی با آنها قرار گرفته‌اند. این درحالی است که طبق شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» طبق اعلام مدیران باشگاه، تا به امروز هیچ لیستی از سوی جواد نکونام چه درخصوص نفراتی که برای فصل بعدی مدنظر او قرار دارند و چه افرادی از ترکیب کنونی که در لیست خروجی او هستند به باشگاه ارائه نشده و در این زمینه به نظر می‌رسد تا روزهای پایانی لیگ برتر نیز خبری از ارائه لیست‌های فوق‌الذکر به باشگاه نباشد.

چشمی هندی نمی‌شود

برخی رسانه‌های هندی طی روزهای گذشته از علاقه‌مندی تیم‌های این کشور به منظور جذب کاپیتان دوم استقلال خبر دادند. در این خصوص روزنامه کولاتای هند از پیشنهاد ۱۵۰ هزار دلاری موهان باگان یکی از تیم‌های سوپرلیگ هند پرده برداشت و این‌طور اعلام کرد که این تیم به مدافع-هافبک استقلال پیشنهاد داده تا فصل بعدی را در این تیم توپ بزند. این در شرایطی است که نزدیکان روزبه ضمن تأیید این خبر این‌طور عنوان کردند که این پیشنهاد فقط مختص امسال نبوده و این باشگاه از سال‌های قبل به دنبال جذب چشمی بوده است. البته درباره آخرین وضعیت این بازیکن و پیشنهادهایی که از قطر درباره چشمی شنیده می‌شود باید این‌طور عنوان کرد که فرمانده و بازیکن مورد علاقه نکونام

رویافروشی به سبک خطیر

نگونام از مذاکره با تیم خبر داشت؟

با سقوط پندیک اسپور ترکیه به لیگ رده پایین‌تر، درباره سرنوشت مامه تیم، مهاجم سنگالی این تیم با وجود داشتن قرارداد با این باشگاه ترک، طی روزهای اخیر ابهاماتی ایجاد شده است. این در صورتی است که با توجه به سقوط پندیک اسپور، قرارداد تیم با این باشگاه اتوماتیک‌وار فسخ شده و حالا تیم‌هایی که خواستار این بازیکن هستند می‌توانند با مهاجم سنگالی وارد مذاکره شوند. تیم که سابقه پوشیدن پیراهن استقلال را در کارنامه دارد و هنوز هواداران این تیم خاطرات خوبی از وی دارند، فصل جاری با ۱۷ گل زده چهارمین مهاجم در جدول گلزنان سوپرلیگ ترکیه است تا گمانه‌زنی‌ها درباره بازگشت این بازیکن به جمع استقلال‌ها دوباره داغ شود. این درحالی است که درباره آخرین

از کشورهای حاشیه خلیج فارس به ویژه قطری‌ها تا به امروز پیشنهادی نداشته است. درخصوص روزبه چشمی نکته بسیار مهم اینکه او در جمعی خصوصی و در بین اطرافیانش در چند نوبت اعلام کرده مشکلی برای تمدید قرارداد با استقلال نداشته و با ماندن نکونام در این تیم، روزبه نیز احتمالاً به‌عنوان اولین دسته از بازیکنان قراردادش را با آبی‌ها تمدید خواهد کرد.

منتظر محمد به استقلال بر نمی‌گردد؟

با درخشش هافبک عراقی استقلال که به صورت قرضی در مس رفسنجان بازی می‌کند، دوباره رزومه‌های باارزشت این بازیکن به استقلال به صورت جدی دنبال شده. این در شرایطی است که بی‌انضباطی‌های این بازیکن عراقی و مشکلاتی که به تازگی با باشگاه رفسنجانی ایجاد کرده، تا حدودی استقلال‌ها را برای ادامه همکاری با وی مردد کرده است. منتظر که آخرین بار با کالی جنیبال به اردوی مس اضافه شده و حتی تا مرز اخراج شدن از این باشگاه نیز پیش رفت، درنهایت دوباره در دیدارهای حذفی مقابل



تراکتور برای تیمش در ترکیب اصلی به میدان رفت و اتفاقاً عملکرد قابل قبولی را هم از خود به جای گذاشت. درباره آخرین وضعیت این بازیکن نیز این‌طور شنیده می‌شود که تا به امروز درخواست ۵ باشگاه لیگ برتری برای جذب منتظر محمد به باشگاه استقلال رسیده و درصورتی‌که آبی‌ها قصد قطع همکاری با هافبک عراقی را داشته باشند، از بین این پیشنهادها باید منتظر را به بالاترین و بهترین پیشنهاد فروخته تا به این تیم اتریب از بابت رضایتنامه او نیز رقم مالی مناسبی به استقلال‌ها برسد.

نکته قابل توجه اینکه از آنجایی که منتظر محمد به صورت قرضی امسال از استقلال به تیم دیگری منتقل شد، طبق قوانین آیین‌نامه نقل و انتقالاتی فوتبال ایران دیگر این بازیکن نمی‌تواند برای دومین بار پیاپی به صورت قرضی راهی تیم‌های دیگر شده و درصورتی‌که به هر دلیلی کادرفنی استقلال‌ها این بازیکن را نخواهد، استقلال‌ها با باید قرارداد این بازیکن را فسخ کرده یا به احتمال زیاد رضایتنامه او را به باشگاه‌هایی که خواستار جذب منتظر هستند، بفرشند.



مذاکره‌ای با مهاجم سنگالی نداشته و به نظر می‌رسد همان‌طور که برخی اخبار حکایت دارند، اگر مذاکره‌ای هم در کار بوده باشد، این صحبت‌ها بین خطیر و مدیر برنامه‌های این مدیر به صورت مستقیم انجام شده است. البته فارغ از اینکه آیا تیم در لیست جواد نکونام برای پیوستن به استقلال قرار داشته که خطیر برای جذب این بازیکن اقدام کرده است، این ابهام بزرگ‌تر پیش می‌آید مدیری که در نیم فصل از جذب بسیاری از بازیکنان ایرانی و تا حدودی ارزان قیمت که نکونام درخواست جذب آنها را داده بود ناتوان مانده، چطور توانسته نظر بازیکن بین‌المللی و مطرحی مانند تیم را جلب کرده و اینکه با کدام پول قرار بوده برای فصل بعد مامه تیم سنگالی جذب استقلال شود!؟

اخبار کوتاه

پشت پرده اعلام خبر تاج برای استفاده از VAR در فینال حذفی

هنوز فدراسیون فوتبال اقدامی نکرده است!

مهدی تاج طی روزهای گذشته در مصاحبه‌ای تلویزیونی درخصوص استفاده از سیستم کمک‌داور ویدئویی VAR در سایر رقابت‌های باشگاهی فوتبال ایران عنوان کرده بود: «مقدمات ورود دستگاه‌های VAR با حمایت دولت و وزیر ورزش در جریان است. فینال جام حذفی نیز با موافقت اولیه فیفا با VAR برگزار می‌شود. فصل آینده هم مسابقات را با سیستم کمک‌داور ویدئویی برگزار خواهیم کرد، تاکنون دو دستگاه وارد ایران شده و پنج، شش دستگاه دیگر هم قرار است وارد کشور شود.» نکته قابل توجه اینکه چندی پیش در «فرهیختگان» درباره برگزاری رقابت‌های مهم باشگاهی تا پایان فصل بدون VAR خبر داده و در این خصوص نوشتیم فینا تاج با برگزاری دو دیدار رفت و برگشت درسی به صورت استثنا با وجود کمک‌داور ویدئویی موافقت کرده و تداوم این شرایط را به شرط داشتن زیرساخت‌ها و آموزش داوران عنوان کرده تا این ادعای تاج مبنی بر وجود VAR در بازی فینال جام حذفی تا حدودی عجیب باشد. با این حال پیگیری‌های خبرنگار «فرهیختگان» حکایت از آن دارد که هنوز نامه‌ای مبنی بر این امر برای فیفا ارسال نشده و احتمالاً در مجمع اخیر، تاج موافقت شفاهی فیفا مبنی بر استفاده از کمک‌داور ویدئویی در بازی فینال جام حذفی را جلب کرده باشد. البته در روزهای اخیر سمینار آموزشی داوران و کمک‌داوران ویدئویی در مرکز ملی فوتبال برگزار شده و چه بسا برگزاری این دوره موانع موجود بر سر استفاده از VAR را برطرف کرد. اما نکته اساسی اینکه تا به امروز هیچ نامه‌ای مبنی بر استفاده از کمک‌داور ویدئویی برای رقابت‌های باشگاهی در فوتبال ایران تا پایان فصل و گرفتن مجوزهای لازم برای فیفا ارسال نشده و شاید با توجه به موارد فوق‌الذکر ارسال این نامه تازه در روزهای بعدی در دستور کار قرار بگیرد. گفتنی است در حال حاضر تنها یک دستگاه VAR در کشورمان وجود دارد که آن هم با استقرار در مرکز ملی فوتبال در کمپ تیم‌های ملی به آموزش داوران اختصاص داده شده است.

هافبک عراقی تیریزی‌ها در مسیر جدایی

هادی: این آخرین فصل حضورم

در تراکتور است

صفا هادی یکی از بازیکنان کلیدی و باتجربه تراکتور است که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی فوتبال عراق را در کارنامه دارد. او در گفت‌وگو با سایت المحترقین عراق گفت که فصل آخر حضورش در تراکتور را تجربه می‌کند. او گفت: «فصل جاری آخرین فصل حضور من در تراکتور است و فصل بعد چالش جدیدی را با حضور در یک تیم دیگر آغاز خواهیم کرد.» هادی همچنین تأکید کرد که در سه بازی باقی‌مانده تراکتور در لیگ ایران به خاطر آسیب دیدگی در جام حذفی از ماسک ویژه استفاده خواهد کرد.

در پیام‌هایی جداگانه

واکنش «اینفانتینو» و شیخ سلمان

به شهادت رئیس جمهور

رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) به شهادت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در سانحه هوایی واکنش نشان داد. در پی شهادت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور دولت سیزدهم و همراهان ایشان، جیانی اینفانتینو رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام نسبت به این حادثه ناگوار واکنش نشان داد. اینفانتینو ضمن انتشار تصویری از دیدار خود با آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی نوشت: «از خبر درگذشت ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران بسیار متأثر شدم. ما سال گذشته در نیویورک با هم ملاقات کردیم و راجع به پیشرفت فوتبال در ایران گفت‌وگو داشتیم. در این برهه زمانی سخت به مردم ایران صمیمانه تسلیت می‌گویم.» همچنین ابراهیم بن خلیفه شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به مهدی تاج، رئیس فدراسیون ایران درگذشت رئیس جمهور و هیات‌مهم‌وزاری تسلیت گفت. در این نامه آمده است: «به نمایندگی از خانواده فوتبال آسیا صمیمانه‌ترین پیام‌های تسلیت خود را به خاطر حادثه غم‌انگیز سقوط بالگرد درگذشت ناگهانی رئیس جمهوری اسلامی ایران آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، سایر اعضای هیات دولت و کادر پرورزی ابراز می‌نمایم. دعاهای ما را از طرف خانواده فوتبال آسیا به مردم جمهوری اسلامی ایران در شرایط سخت و اندوهناک ابلاغ فرمایید. روحشان قرین آرامش باد.»

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ آگهی گردید.مضافاً اشخاصی که نسبت به آگهی نوبتی اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز و کسانی که نسبت به حدود ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار به مدت ۳۰ روز اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مهلت تعیین شده گواهی تقدیمی دادخواست ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱
میم الف: ۱۷۰۰۹۷۹
حامد خاوری کرد آسیایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی املاکی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ و آیین‌نامه مربوطه در هیات حل اختلاف، منجر به صدور رای می‌گردد به شرح زیر آگهی می‌شود:
املاک متقاضی واقع در قره‌نوآباد پلاک ۵۴ فرعی ۲۹۹ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت سهیل کامیاب نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنایی احداثی به مساحت ۲۷۸۷/۱۷ مترمربع خریداری بدون واسطه از سپهر کامیاب مالک رسمی لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند می‌توانند به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه شده، باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت می‌گردد و ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی، محل به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می‌نماید این آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد. ضمناً املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ آگهی گردید.مضافاً اشخاصی که نسبت به آگهی نوبتی اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز و کسانی که نسبت به حدود ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار به مدت ۳۰ روز اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مهلت تعیین شده گواهی تقدیمی دادخواست ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱
میم الف: ۱۷۰۰۹۰۴
حامد خاوری کرد آسیایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

اعتراض دارند می‌توانند به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت می‌گردد و ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل، به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می‌نماید. این آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد. ضمناً املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی
املاکی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ و آیین‌نامه مربوطه در هیات حل اختلاف، منجر به صدور رای می‌گردد به شرح زیر آگهی می‌شود:
املاک متقاضی واقع در قره‌نوآباد پلاک ۳۱۳ فرعی ۲۱۴ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت زهراگلی تازی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۳۹/۱۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از الهه خاک‌زاد مالک رسمی لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند می‌توانند به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه شده، باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت می‌گردد و ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل، به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می‌نماید. این آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد. ضمناً املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی
املاکی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ و آیین‌نامه مربوطه در هیات حل اختلاف، منجر به صدور رای می‌گردد به شرح زیر آگهی می‌شود:
املاک متقاضی واقع در قره‌نوآباد پلاک ۵۴ فرعی ۲۹۹ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت سهیل کامیاب نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنایی احداثی به مساحت ۲۷۸۷/۱۷ مترمربع خریداری بدون واسطه از سپهر کامیاب مالک رسمی لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند می‌توانند به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه شده، باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت می‌گردد و ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی، محل به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می‌نماید این آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد. ضمناً املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

آگهی مناقصه عمومی شماره ۰۹۴۰۰۰۰۵۲۶۵۰۰۰۰۰۳۰۰۲۰۰۰

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه لازم	نحوه پرداخت قرارداد
۱	تهیه مصالح و اجاری مناسب سازی ، ایمن سازی و آرام سازی گذرگاه‌های عرضی عابر پیاده برای تردد معلولین و نابینایان – سطح منطقه دو – تا سقف اعتبار	۱۶/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۵ ا بنیه یا ۵ راه و ترابری	تقدی

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد. ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۴۹۶۸۲۳ بانک شهر ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ برندگان به نام شهرداری کرج واریز و ارائه اصل فیش به همراه اصل ضمانتنامه به اداره امور پیمان‌ها و قراردادها الزامی است. ۴- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۵- شرکت‌کنندگان می‌بایست ضمن بازگذاری ضمانتنامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانتنامه تا ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ به آدرس کرج – میدان توحید – بلوار بالال – شهرداری کرج– طبقه هفتم – اداره امور پیمان‌ها و قراردادها اقدام نمایند. ۶- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. ۷- پیشنهادات رسیده در مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد شد. لازم به ذکر است شرکت‌کنندگان مجاز به حضور در جلسه بازگشایی پاکات خواهند بود. ۸- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۲۳-۰۲۶ تماس گرفته یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایید. (۶۵)

اداره امور قراردادها و پیمان‌ها – شهرداری کرج